8.1 Elektropumpen und Steuerungen
Inhaltsverzeichnis Seite
Elektropumpe EP-1 ohne Steuerung 8.1.2
Elektropumpe EP-1 mit integrierter Steuerung BEKA-troniX1 mit Bajonettstecker 8.1.3
Integrierte elektronische Steuerung BEKA-troniX1 für den Einbau in die Elektropumpe EP-1 und OC-1 8.1.4
Integrierte elektronische Steuerung S-EP 4 für den Einbau in die Elektropumpe EP-1 und OC-1 8.1.5
Elektropumpe EP-1 mit integrierter Steuerung EP-tronic mit Bajonettstecker 8.1.6
Integrierte elektronische Steuerung EP-tronic für den Einbau in die Elektropumpe EP-1 und OC-1 8.1.7

!
Zentralschmierpumpe PICO
Bestellschlüssel für Zentralschmierpumpe PICO
ohne Steuerung,
mit integrierter Steuerung PICO S-EP 4, PICO-tronic T1 oder PICO T2
mit Bajonettstecker
Bauart: 2185 . X . X . X . XX . XXXX
Sonderausführungen
Kennzahl
ohne
0000
Achtung: Pumpenelemente PE-50 bis PE-5
müssen gesondert bestellt werden!
Pumpen-
elemente
PE-120F
PE-120FV
PE-120F +
PE-120FV
PE-120F +
PE-120FV
0
Aulassposition
ohne
X
1
4
X
4
2
5
X
X
10
3
6
7
8
4+10
Behältergröße
Kennzahl
1,2 kg
1
Motorspannung
Kennzahl
12 V 24 V
3 4
mit Bajonettstecker
ohne 0
I
Schmierzeitbereich
bei PICO S-EP 4
II
1 min. bis 16 min.
2 min. bis 32 min.
0,5 h bis 8 h
Z
Zykluszeitbereich
T
III
II
I
2 sec. bis 32 sec.
2 min. bis 32 min.
1 min. bis 16 min.
3
2